
گروه تولیدي دستگاه بدنسازي عمران نوین
لیست قیمت اسفند ماه سال 1402

یفقیمت
قیمتنام محصولرد

1
2

دستگاه کراس اورباز
دستگاه کراس اور جمع

440,000,000
430,000,000

طرح بیضینام محصول
طرح لوله اي

یف
نام محصولرد

تیپ2تیپ1 یف
رد

465,000,000
450,000,000

34
35

20

9
10
11
12
13
14

3
4
5
6
7
8

دستگاه خیاط پا دوکاره
دستگاه خیاط پا تک کاره

دستگاه پلاور سیم کش
دستگاه پروانه دوکاره (فلاي)

دستگاه ساق پاایستاده و سرشانه
دستگاه جلوپا

33

27
28
29
30
31
32

21
22
23
24
25
26

15
16
17
18
19

دستگاه پشت پا ایستاده
دستگاه جلوبازو و پشت بازو

دستگاه مچ(سائد)
دستگاه عمود قایقی دو کاره

دستگاه پل باسن
دستگاه پشت پا نشسته سیم کش

دستگاه پشت پا خوابیده
دستگاه لاري جلوبازو سیم کش

دستگاه قایقی
دستگاه عمود زیر بغل(لت)

دستگاه بارفیکس و پارالل کمکی
دستگاه نشرجانب سیم کش

295,000,000

285,000,000
285,000,000
285,000,000
285,000,000
285,000,000
285,000,000

295,000,000
280,000,000
295,000,000
285,000,000
285,000,000
285,000,000

280,000,000
270,000,000
285,000,000
275,000,000

260,000,000
215,000,000

0
0
0

275,000,000
275,000,000
250,000,000
230,000,000
185,000,000
320,000,000

275,000,000
275,000,000
275,000,000
275,000,000
275,000,000
275,000,000

165,000,000
285,000,0000

0
0
0
0
0

430,000,000
415,000,000

0
0
0
0
0
0

36
37
38
39

0
0
0
0
0

46
47
48
49
50
51

40
41
42
43
44
45

58
59
60
61
62
63

52
53
54
55
56
57

دستگاه کمبو سنگ آزاد
دستگاه دیپ سنگ آزاد

دستگاه عمود(لت)سنگ آزاد
دستگاه کات باسن سنگ آزاد
دستگاه نشرجانب سنگ آزاد
دستگاه سرشانه سنگ آزاد

دستگاه قفسه سینه سنگ آزاد
دستگاه شکم کرانچ سنگ آزاد

دستگاه پرس پا(هاردکرم)
دستگاه پرس پا(مکانیکی)
دستگاه هاگ پا(هاردکرم)
دستگاه هاگ پا(مکانیکی)

دستگاه اسمیت کمکی و اسکات
دستگاه اسمیت کمکی
دستگاه سی سی هاگ

دستگاه مولتی پرس سنگ آزاد

260,000,000
230,000,000
260,000,000
230,000,000
275,000,000
250,000,000

دفترکارخانه: 02156587673

دستگاه جلوپا سنگ آزاد
دستگاه پشت پا خوابیده سنگ آزاد
دستگاه لاري جلو بازو سنگ آزاد

دستگاه پشت بازو سنگ آزاد
دستگاه شکم ریلی سنگ آزاد

دستگاه شراك کول سنگ آزاد
دستگاه شوت پا(مولتی هیپ)

تی بارخوابیده(تشکدار)
تی بار 

دستگاه ساق پا نشسته
دستگاه مولتی پرس ایستاده

دستگاه پلاور سنگ آزاد
دستگاه پرس سینه سنگ آزاد
دستگاه بالا سینه سنگ آزاد
دستگاه اچ (H) سنگ آزاد

175,000,000
175,000,000
175,000,000
170,000,000
170,000,000
170,000,000

195,000,000
195,000,000
190,000,000
210,000,000
165,000,000
165,000,000

110,000,000
190,000,000
190,000,000
190,000,000
180,000,000
180,000,000

170,000,000
160,000,000
160,000,000
170,000,000
150,000,000
95,000,000

86

75
76
77
78
79
80

67
68
69
70
71
72
73
74

چهارکاره استقامتی
سه کاره(پارالل/شکم فضائی/شنا سوئدي)

خرك اسکات
میز لاري جلوبازو ایستاده

میز لاري جلوبازو
میز پرس سینه حرفه اي

99

93
94
95
96
97
98

87
88
89
90
91
92

81
82
83
84
85

میززیرسینه دمبل و شکم ثابت
میز بالاسینه دمبل خم

میز بالا سینه دمبل صاف
نیمکت سرشانه (نیمکت 90درجه)

فیله کمر
شنا سوئدي تکی

میز بالاسینه حرفه اي
میز زیر سینه حرفه اي
میز خرك و جلو خرك

میز شکم 90درجه
میز مدرج

میززیرسینه دمبل و شکم کشویی

جا دمبلی بانوان
جا میله هالتر ایستاده 10تایی

جا باربل دو طرفه 10تایی
جا باربل یک طرفه 5تایی

خرك ( نیمکت تخت)
خرك آیینه

سی سی اسکات(اسکات جامپینگ)
مسگري دو طرفه
مسگري یک طرفه
جا دمبلی سه طبقه
جا دمبلی دو طبقه

جا وزنه هالتري

110,000,000
85,000,000
85,000,000
85,000,000
80,000,000
70,000,000

120,000,000
95,000,000
120,000,000
120,000,000
110,000,000
97,000,000
97,000,000
97,000,000

40,000,000
75,000,000
65,000,000
45,000,000
29,000,000
35,000,000

70,000,000
47,000,000
80,000,000
80,000,000
47,000,000
75,000,000

پیامرسان: - 09394995100-09123969424

55,000,000
50,000,000
70,000,000
40,000,000

تلفکس: 02156587672

250,000,000 64
65
66

106
107
108

یف
قیمت ( ریال)نام محصولرد

100
101
102

CK45-2/20Cmمیله هالتر
CK45-1/50Cm میله هالتر
CK45-1/20Cm میله هالتر

39,000,000

(EZ)1/50خمCMمیله هالتر
میله هالترچکشی بلند

میله هالتر چکشی متوسط
میله هالترچکشی کوتاه

دسته لت دو سرنعلی بلند
دسته لت دو سرنعلی کوتاه

103
104
105

15,000,000
12,000,000

130
131
132

121
122
123
124
125
126
127
128
129

115
116
117
118
119
120

109
110
111
112
113
114

صفحه فرمانی رنگی
گرانول 20 میل

دسته جلوبازو و پشت بازو خم
دسته جلوبازو و پشت بازو صاف

طناب جلوبازو و پشت بازو
دمبل شش ضلعی 

دمبل گرد
صفحه فرمانی مشکی

9,000,000
8,500,000
5,000,000
قیمت به روز

24,000,000
21,000,000
24,000,000
25,000,000
23,000,000
20,000,000

ارقام به ریال

حمیدآقاپور 09122887673 مدیریت حجت اله بغدادي 09122722354

قیمت به روز
قیمت به روز
قیمت به روز
قیمت به روز



آدرس: تهران، استان تهران، جاده ساوه، رباط کریم، شهرك سنعتی ده حسن(ایده آل صنعت سبلان) گلستان پنجم پلاك 46 درب آبی گروه تولیدي عمران نوین


